
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

.05. 2024 №  ̂ 60

Про проведення Таборування 
в рамках гри «Сокіл» («Джура»)

На виконання Програми І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (далі-Гра), з метою 
розвитку військово-патріотичного виховання та навиків перебування у 
польових умовах учнів закладів загальної середньої освіти Чернівецької 
МТГ, учасників Гри

Н А К А З У Ю :

1. Провести 1 - 2  червня 2024 року на базі Чернівецького військово- 
спортивного ліцею Чернівецької міської ради Таборування серед учасників 
Гри середньої та старшої вікової групи.

2. Затвердити Програму Таборування І етапу Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») для середньої та 
старшої вікової групи (додаток).

3. В.о. директора Чернівецького військово-спортивного ліцею 
Чернівецької міської ради Чумаку Віталію Миколайовичу:
2.1. Забезпечити харчуванням учасників змагань.
2.2. Забезпечити присутність лікаря ліцею для медичного супроводу 
учасників Таборування.
2.3. Здійснити розмітку розташування/розселення роїв під час Таборування.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
3.1. Забезпечити:
3.1.1. Подання інформації про участь у Таборуванні до Управління освіти у 
визначені терміни, згідно з супровідним листом Управління.
3.1.2. Відрядження роїв та 2 керівники для участі у Грі.
3.1.3. Проведення інструктажів з техніки безпеки під час перебування на 
Таборуванні, групових поїздок, пішохідного та дорожньо-транспортного



руху учнів та правил поведінки в умовах воєнного стану з керівниками, 
представниками та учасниками Гри.

4. Головним суддею змагань призначити Мельничука В.П., вчителя 
гімназії № 14; головним секретарем змагань призначити Марціса Л.А., 
вчителя ліцею № 14; суддями змагань призначити: Збіглі В.А., вчителя 
гімназії № 18, Мироник М.В., вчителя гімназії № 14, Фіголь Л.А., заступника 
директора гімназії № 6 «Берегиня», Іванюка Р.В., вчителя ліцею № 2, 
Пахольску Х.Ф., вчителя гімназії № 14, Руденка М.М., вчителя військово- 
спортивного ліцею.

5. Відповідальність за життя і здоров’я учасників Таборування покласти 
на керівників роїв та їх заступників.

6. Витрати на проїзд, відрядження керівників та заступників керівників 
роїв здійснити за рахунок організацій, що відряджають.

7. Начальнику відділу бухгалтерського обліку, статистичної звітності та 
правового забезпечення Пукас Н.В. здійснити перерахунок коштів 
військово-спортивному ліцею для харчування учасників Гри.

8. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.
9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку закладів ^^^^^щі^^редньої освіти Альону Онофрей.

Начальник Управління осв

Погоджено;
Заступник начальника Управління, 
начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
ЗЗСО Управління освіти

Начальнику відділу бухгалтерського 
обліку, статистичної звітності та 
правового забезпечення Управління освіти

Виконавець;
Головний спеціаліст 
Управління освіти

Ірина ТКАЧУК

Наталія ПУКАС

Руслан ФЕДЮК

/0

Альона ОНОФРЕЙ


